
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 01 sierpnia 2025 roku 

w sprawie finansowania wyjazdów stypendialnych studentów i pracowników Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu w ramach programu 

ERASMUS+ w roku akademickim 2025/2026 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 roku z późniejszymi zmianami oraz pkt. IX ust. 3 

Regulaminu zagranicznych wyjazdów stypendialnych na studia i praktyki finansowane ze 

środków UE (program ERASMUS+), środków ministerialnych (DAAD, NAWA) lub na podstawie 

innych podpisanych umów bilateralnych Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu, wprowadzonego Uchwałą nr 106/2025 Senatu Akademii z dnia 

27 czerwca 2025 roku, zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 
 

Ustala się zasady finansowania wyjazdów stypendialnych studentów i pracowników 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu w ramach programu 

ERASMUS+ w roku akademickim 2025/2026, ujęte treścią załącznika do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                REKTOR 

 

 

  prof. dr hab. Jacek Zieliński 

 


